
 
 

 
      







 
 
  
   
    
    
      
    
     

 
 
  	
	
  O nemocnici
  	O nemocnici
	Identifikační údaje
	Napište nám
	Orgány společnosti
	Vedení nemocnice
	Organizační struktura
	Historie nemocnice
	Ochrana osobních údajů
	Certifikáty
	Bezpečný AGEL
	Oznamování (whistleblowing)
	Novinky a média
	Napsali jste nám


 
	
 Pacienti a návštěvy
  	
    
     
      
       
        	Seznam pracovišť

	 Ambulance
	 Oddělení
	 Pohotovost
	 Lékárna
	Centra zdravotní péče

	 Centrum péče o zažívací trakt
	 Interní oddělení – Vaskulární centrum
	 Neurologické oddělení
	 Centrum péče o matku a dítě


       

       
        	Informace pro ambulantní pacienty

	 Dopolední péče o děti
	Informace pro hospitalizované pacienty

	 Informace a pokyny k hospitalizaci
	 Nadstandardní ubytování během hospitalizace
	 Práva a komunikace
	 Sociální služby
	  Hospitalizace na dětském oddělení
	 Vnitřní řád Nemocnice AGEL Ostrava-Vítkovice a.s.
	Kvalita

	 Kvalita v nemocnici


       

       
        	Další informace

	 Ceník služeb
	 Návštěvní hodiny
	 Praktické rady pro návštěvníky
	 Informace pro osoby se zdravotním postižením
	 Dobrovolnické organizace
	 Duchovní péče
	 Napsali jste nám


       

      

     

    

   


 
	
  Odborná veřejnost
  	Monoklonální protilátky
	Klinické studie
	Projekty s podporou EU
	Etická komise (EK)
	Kalendář akcí
	Nabídka práce


 
	Média
	
  Zaměstnanci
  	Webmail


 
	Kariéra
	
  Kontakty
  	Adresa a poloha na mapě
	Interaktivní mapa
	Navigace v areálu
	Telefonní seznam
	Jak se k nám dostanete
	Mapa areálu
	Napište nám


 
	Navigace


  
  
   
    

    
     
      
     

     Vyhledat
    

   

  

  
 

 
   

  

  
  
  
   
    
     
    

    
     PARTNER VAŠEHO ZDRAVÍJsme součástí skupiny AGEL, největšího soukromého poskytovatele zdravotní péče ve střední Evropě.



    

    
      Rychlý kontakt

        +420 595 633 111

              +420 595 633 666

          

    

   

  

  
 

 
  
  
  
   
    
     
       Pracoviště

           
      
         Pracoviště Oddělení  Oční oddělení
      

      
     

   

  

 
  
 
  
   
 
  
    Oční oddělení


 
  
                      
            
 
  
  
 

                 
 
  
  
 

                 
 
  
  
 

         

 

 

 	
 Oční oddělení zajišťuje oftalmologickou péči v celém rozsahu, tedy od základního vyšetření oka až po složité operační výkony, biologickou léčbu a estetickou medicínu. Velký důraz je kladen na preventivní diagnostiku, ale i specializované služby a poradenství.

Oční oddělení se zaměřuje na preventivní vyšetření zrakové ostrosti dětí a dospělých, očního pozadí i měření nitroočního tlaku, stejně jako i léčbu veškerých oftalmologických obtíží. Provádí operační výkony na předním segmentu oka, kataraktovou chirurgii (operaci šedého zákalu), diagnostiku a farmakologickou léčbu zeleného zákalu, onemocnění sítnice a syndromu suchého oka, estetickou chirurgii i plastické operace víček. Veškerá vyšetření i zákroky se provádějí ambulantně.

Oční oddělení provozuje kromě všeobecné ambulance také specializované poradny – refrakční, glaukomovou, diabetologickou a makulární poradnu zaměřenou na pacienty s chorobami sítnice a makuly (žluté skvrny), včetně aplikace biologické anti-VEGF léčby.

Součástí oddělení je ambulance optometristy a oční optika, která klientům nabízí široký výběr dioptrických i slunečních brýlí, kontaktních čoček, čtecích pomůcek, pouzder i čistících prostředků včetně čištění ultrazvukem a drobného servisu brýlí.



  

 



 
  
    Kontakty:

   	Recepce
	
   
		725 006 413	
     
		595 633 344	
     
	Pracovna sester
	
   
		 595 633 346	
     
	
	
  
		budova B	
      
		napište nám, zeptejte se	
     


  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
   
    
      Ambulance 
    

   

   
    
  
   Ambulance Ostrava
      +420 725 006 413

           +420 595 633 344

      
 

         
   Ambulance Vítkov
      +420 702 026 424

           +420 556 314 302

      
 

              
   Oční optika
      724 977 527

      
 

         
   Oční optika Hornická poliklinika
      724 649 918

      
 

                

   

  

       
     
      
        Poskytovaná péče
      

     

     
      
      	Léčba sítnice a sklivce
	Diagnostika a léčba zeleného zákalu
	Operace šedého zákalu
	Plastické a estetické výkony
	Jett Plasma Lift MEDICAL
	Začínáme s kontaktními čočkami
	Ceník zdravotnických výkonů a služeb oddělení


     

    

   

     
    Oční optika

   

   

   
        
     
      	
	
        MUDr. Jana Juhászová
primář
 
        		777 725 764
		jana.juhaszova@vtn.agel.c...


       


     
 
    
   
 
    
        
     
      	
	
        Květa Mojáková
staniční sestra
 
        		727 876 153
		kveta.mojakova@vtn.agel.c...


       


     
 
    
   
 
   
   zpět na seznam oddělení
  

 

  

 

  
 
 
  
   
    
     
        
 Jsme členem skupiny AGEL, nejúspěšnějšího soukromého poskytovatele zdravotní péče ve střední Evropě.

 AGEL (cz) / AGEL (sk)

           

     
        
 Věděli jste, že skupina AGEL má svou nadaci? Potřebujete-li pomoc nebo znáte-li někoho, kdo ji potřebuje, obraťe se na NADACI AGEL.

           

     
       
        
       

           

     
       Kontaktujte nás


        	 Zalužanského 1192/15, 703 00 Ostrava-Vítkovice
	 +420 595 633 111
	 +420 595 633 666
	 Telefonní seznam
	 Jak nás najdete


       

           

    
 
   

   
       
     
        
           
                  

           

    
     
      2024 © Všechna práva vyhrazena. AGEL a.s.

     

     
      
       Nastavení cookies 
       Ochrana osobních údajů

     

    

   

  

  


























 


 



